Испитни прашања по предметот Теорија на извадоци и планирање на експерименти (2011/12)

1. Некои најпознати класи на извадоци.

2. Количничко оценување

3. Повеќеетапен извадок

4. Повеќеетапни извадоци во праксата

5. Повторување на анкетните истражувања

6. Значење и интерпретација на грешките на извадокот

7. Практични методи за оценување на грешките на извадокот

8. Претставување на грешките на извадокот и нивната врска со структурата на извадокот

9. Грешки на одговорите

10. Основен модел на грешките на одговорите

11. Оценување на компонентите на варијансата на одговорите

12. Проблем „неодговор“

13. Ефикасност на непараметарските тестови

14. Предности и слабости на непареаметарските тестови

15. Општ модел на анализата на варијансата со три фактори

16. Случајни блокови со непотполни информации – директна метода

17. Случајни блокови со непотполни информации – константна метода

18.  Латински квадрати и класификација
19. Модел на латински квадрати

20. Парцијални факторијални планови во статистичките истражувања

